嘉兴教育学院文件
嘉教院〔2015〕187号

关于做好嘉兴市高中段2014学年第二学期智慧教育在线课堂报名和开课工作的通知

各县、市教育局教研室、研训中心、市本级各高中：
为进一步做好嘉兴市智慧教育在线课堂这项嘉兴市政府2015年民生实事项目， 我市高中学段2014学年第二学期在线课堂将于4月11日启动，为做好本次在线课堂的报名和开课工作，现就有关事项通知如下：

一、开课时间
开课时间：2015年4月11日（星期六）下午正式开始。

二、课程内容和开课形式
1．高考学科单元知识梳理和重、难点指导。（在线课堂）

2．高中学生心理健康辅导与家庭教育。（在线课堂）
三、在线课堂注册和报名工作要求
1．请各县（市、区）教研室（研训中心）将本通知及时转发到各高中学校。

2.学生可通过网上下载客户端进行有关注册、报名、选课等事项。高中在线课堂网址：jx.kehou.com
3．要求各高中学校做好市“智慧教育”在线课堂项目工作教学管理和指导教师安排等工作。

为确保在线课堂能正常运作和可持续发展, 经市有关部门研究协商后，需酌情收取在线课堂平台使用服务费。
附件一: 嘉兴智慧教育在线课堂2014学年第二学期高一课程表
附件二: 嘉兴智慧教育在线课堂2014学年第二学期高二文科课程表
附件三: 嘉兴智慧教育在线课堂2014学年第二学期高二理科课程表
附件四: 嘉兴智慧教育在线课堂2014学年第二学期高三文科课程表
附件五: 嘉兴智慧教育在线课堂2014学年第二学期高三理科课程表
嘉兴教育学院

2015年4月8日

附件一:
	嘉兴智慧教育在线课堂2014学年第二学期高一课程表

	序号
	日期
	学科
	专题名称
	A主讲人
	主讲人基本介绍
	B主讲人
	主讲人基本介绍

	1
	4月11日下午
	语文
	记叙文写作指导
	黄会兴
	市级学科带头人
	石  斌
	市级名师

	地理
	大气环流
	包晓燕
	市级学科带头人
	胡  良
	市级学科带头人

	2
	4月12日上午
	数学
	平面向量
	王剑明
	市级名师
	沈洪学
	市级学科带头人

	英语
	Book1 Unit3 Language Study（A）
定语从句（一）（B）
	杨跃典
	市级学科带头人
	陈宁娟
	市级学科带头人

	3
	4月18日下午
	数学
	函数性质问题
	王剑明
	市级名师
	沈洪学
	市级学科带头人

	心理
	做管理时间的高手
	陈宇燕

	嘉兴三中专职心理教师

	4
	4月19日上午
	英语
	Book1 Unit4 Language Study（A）
定语从句（二）（B）
	杨跃典
	市级学科带头人
	陈宁娟
	市级学科带头人

	化学
	微观结构1
	谢曙初
	市级学科带头人

	5
	4月25日下午
	数学
	向量几何问题
	王剑明
	市级名师
	沈洪学
	市级学科带头人

	政治
	第一单元　公民的政治生活
	胡晓燕
	市优质课获奖

	6
	4月26日上午
	数学
	三角函数
	郑俊炜
	市级名师
	沈金兴
	市级学科带头人

	英语
	Book1 Unit5 Language Study（A）
必修2 Unit3-Unit5 重点知识复习（B）
	杨跃典
	市级学科带头人
	陈宁娟
	市级学科带头人

	7
	5月2日下午
	语文
	微写作指导
	蒋雅云
	省特级教师
	奚素文
	市级学科带头人

	地理
	大气环流对气候的影响
	包晓燕
	市级学科带头人
	胡  良
	市级学科带头人

	8
	5月3日上午
	数学
	三角函数图像问题
	郑俊炜
	市级名师
	沈金兴
	市级学科带头人

	心理
	考试压力调适
	周筱燕
	市属学科带头人

	9
	5月9日下午
	英语
	Book2 Unit1 Language Study（A）
情态动词（B）
	杨跃典
	市级学科带头人
	陈宁娟
	市级学科带头人

	物理
	牛顿运动定律
	朱国明
	嘉兴一中
	姚惠琴
	市级学科带头人

	10
	5月10日上午
	语文
	微写作指导
	蒋雅云
	省特级教师
	奚素文
	市级学科带头人

	政治
	第二单元  为人民服务的政府
	胡晓燕
	市优质课获奖

	11
	5月16日下午
	数学
	三角变换
	王剑明
	市级名师
	沈洪学
	市级学科带头人

	化学
	微观结构2
	谢曙初
	市级学科带头人

	12
	5月17日上午
	英语
	定语从句1（A）
主谓一致（B）
	姚  彬
	市级学科带头人
	俞忠英
	英语教研员

	物理
	动力学巩固提升
	周  涌
	嘉兴一中
	王进峰
	区教学能手

	13
	5月23日下午
	语文
	微写作指导
	蒋雅云
	省特级教师
	奚素文
	市级学科带头人

	化学
	反应与能量复习
	于  涛
	市级学科带头人

	14
	5月24日上午
	数学
	解三角形
	王剑明
	市级名师
	沈洪学
	市级学科带头人

	政治
	第三单元 第四单元
	董  苹
	嘉兴市双高课获奖

	15
	5月30日下午
	英语
	定语从句2（A）
倒装（B）
	姚  彬
	市级学科带头人
	俞忠英
	英语教研员

	化学
	有机专题辅导
	于  涛
	市级学科带头人

	16
	5月31日上午
	语文
	文言文复习
	赵云霞
	市级学科带头人
	严  涛
	区学科带头人

	地理
	人口、城市
	包晓燕
	市级学科带头人
	胡  良
	市级学科带头人

	17
	6月6日下午
	语文
	文言文复习
	赵云霞
	市级学科带头人
	严  涛
	区学科带头人

	物理
	曲线运动
	朱国明
	嘉兴一中
	王进峰
	区教学能手

	18
	6月7日上午
	数学
	三角综合问题
	王剑明
	市级名师
	沈洪学
	市级学科带头人

	英语
	Book2 Unit2 Language Study（A）
名词性从句（B）
	姚  彬
	市级学科带头人
	俞忠英
	英语教研员

	19
	6月13日下午
	数学
	数列
	郑俊炜
	市级名师
	沈金兴
	市级学科带头人

	英语
	Book2 Unit3 Language Study（A）
必修3 Unit1-Unit3 重点知识复习（B）
	姚  彬
	市级学科带头人
	俞忠英
	英语教研员

	20
	6月14日上午
	语文
	文言文复习
	赵云霞
	市级学科带头人
	严  涛
	区学科带头人

	地理
	区域产业活动
	包晓燕
	市级学科带头人
	胡  良
	市级学科带头人

	21
	6月20日下午
	数学
	数列综合问题
	郑俊炜
	市级名师
	沈金兴
	市级学科带头人

	物理
	万有引力与航天
	周  涌
	嘉兴一中
	姚惠琴
	市级学科带头人

	22
	6月21日上午
	语文
	文言文复习
	赵云霞
	市级学科带头人
	严  涛
	区学科带头人

	政治
	期末复习课
	董  苹
	嘉兴市双高课获奖

	备注：上午:第一节：8：30—9：30  第二节：9：45—10：45  下午:第一节：2：00—3：00  第二节：3：15—4：15

	      A层次面向程度好的学生，B层次面向程度一般的学生。政治、化学、心理不分A、B层次。

附件二:
	嘉兴智慧教育在线课堂2014学年第二学期高二文科课程表

	序号
	日期
	学科
	专题名称
	A主讲人
	主讲人基本介绍
	B主讲人
	主讲人基本介绍

	1
	4月11日下午
	语文
	议论文写作指导
	曲宏伟
	市级学科带头人
	顾叶斌
	市级学科带头人

	英语
	状语从句（二）（A）
非谓语动词1（B）
	张  强
	教学评价组成员
	杨国华
	市级学科带头人

	2
	4月12日上午
	数学
	立体几何
	刘  舸
	市级学科带头人
	邢  川
	市级学科带头人

	心理
	自信心培养
	孔  宁
	市级学科带头人

	3
	4月18日下午
	语文
	议论文写作指导
	曲宏伟
	市级学科带头人
	顾叶斌
	市级学科带头人

	英语
	情态动词（一）（A）
非谓语动词2（B）
	张  强
	教学评价组成员
	杨国华
	市级学科带头人

	4
	4月19日上午
	数学
	平行和垂直的证明
	刘  舸
	市级学科带头人
	邢  川
	市级学科带头人

	政治
	第一单元　文化与生活
	杜拗强
	嘉兴市优质课获奖

	5
	4月25日下午
	语文
	议论文写作指导
	曲宏伟
	市级学科带头人
	顾叶斌
	市级学科带头人

	英语
	情态动词（二）（A）
情态动词（B）
	张  强
	教学评价组成员
	杨国华
	市级学科带头人

	6
	4月26日上午
	数学
	角的计算
	刘  舸
	市级学科带头人
	邢  川
	市级学科带头人

	地理
	半环状的国度——澳大利亚
	赵  平
	市级学科带头人
	李接君
	市级学科带头人

	7
	5月2日下午
	语文
	小说阅读指导
	黄会兴
	市级学科带头人
	石  斌
	市级名师

	英语
	虚拟语气（A）
名词性从句巩固（B）
	吕捷轶
	市级学科带头人
	杨国华
	市级学科带头人

	8
	5月3日上午
	数学
	直线与方程
	陈云彪
	市级名师
	沈  瑶
	市级学科带头人

	地理
	对称的魅力——非洲
	赵  平
	市级学科带头人
	李接君
	市级学科带头人

	9
	5月9日下午
	数学
	线性规划
	陈云彪
	市级名师
	沈  瑶
	市级学科带头人

	地理
	中国北方地区
	徐海群

	祝维英

	10
	5月10日上午
	语文
	小说阅读指导
	黄会兴
	市级学科带头人
	石  斌
	市级名师

	英语
	名词性从句（一）（A）
定语从句1（B）
	吕捷轶
	市级学科带头人
	葛  焱
	市级学科带头人

	11
	5月16日下午
	数学
	圆与方程
	陈云彪
	市级名师
	沈  瑶
	市级学科带头人

	政治
	第二单元  文化传承与创新
	封军伟
	嘉兴市双高课获奖

	12
	5月17日上午
	语文
	小说阅读指导
	黄会兴
	市级学科带头人
	石  斌
	市级名师

	英语
	名词性从句（二）（A）
定语从句2（B）
	吕捷轶
	市级学科带头人
	葛  焱
	市级学科带头人

	13
	5月23日下午
	数学
	椭圆
	刘  舸
	市级学科带头人
	邢  川
	市级学科带头人

	政治
	第三单元  中华文化与民族精神
	张峥凯
	嘉兴市优质课获奖

	14
	5月24日上午
	语文
	小说阅读指导
	黄会兴
	市级学科带头人
	石  斌
	市级名师

	英语
	非谓语从词（二）（A）
动词时态（B）
	张  强
	教学评价组成员
	葛  焱
	市级学科带头人

	15
	5月30日下午
	数学
	双曲线
	刘  舸
	市级学科带头人
	邢  川
	市级学科带头人

	地理
	中国南方地区
	徐海群

	祝维英

	16
	5月31日上午
	数学
	抛物线
	刘  舸
	市级学科带头人
	邢  川
	市级学科带头人

	政治
	第四单元 发展中国特色社会主义文化
	杜拗强
	嘉兴市优质课获奖

	17
	6月6日下午
	语文
	小说阅读指导
	黄会兴
	市级学科带头人
	石  斌
	市级名师

	英语
	非谓语从词（一）（A）
动词语态（B）
	张  强
	教学评价组成员
	葛  焱
	市级学科带头人

	18
	6月7日上午
	数学
	圆锥曲线性质问题
	陈云彪
	市级名师
	沈  瑶
	市级学科带头人

	地理
	中国西北方地区
	赵  平
	市级学科带头人
	李接君
	市级学科带头人

	19
	6月13日下午
	语文
	论述类文本阅读指导
	朱瑜冬
	市级学科带头人
	孙  凯
	市属学科带头人

	英语
	动词时态（一）（A）
状语从句巩固（B）
	吕捷轶
	市级学科带头人
	杨国华
	市级学科带头人

	20
	6月14日上午
	数学
	动点轨迹问题
	陈云彪
	市级名师
	沈  瑶
	市级学科带头人

	地理
	中国青藏高原地区
	赵  平
	市级学科带头人
	李接君
	市级学科带头人

	21
	6月20日下午
	语文
	论述类文本阅读指导
	朱瑜冬
	市级学科带头人
	孙  凯
	市属学科带头人

	英语
	动词时态（二）（A）
主谓一致（B）
	吕捷轶
	市级学科带头人
	葛  焱
	市级学科带头人

	22
	6月21日上午
	数学
	曲线的弦问题
	陈云彪
	市级名师
	沈  瑶
	市级学科带头人

	政治
	期末复习课
	张峥凯
	嘉兴市优质课获奖

	备注：上午:第一节：8：30—9：30  第二节：9：45—10：45  下午:第一节：2：00—3：00  第二节：3：15—4：15

	      A层次面向程度好的学生，B层次面向程度一般的学生；语文、数学、英语不分文理科，只分A、B层次。政治不分A、B层次；心理不分A、B层次，不分文理科。

附件三:
	嘉兴智慧教育在线课堂2014学年第二学期高二理科课程表

	序号
	日期
	学科
	专题名称
	A主讲人
	主讲人基本介绍
	B主讲人
	主讲人基本介绍

	1
	4月11日下午
	语文
	议论文写作指导
	曲宏伟
	市级学科带头人
	顾叶斌
	市级学科带头人

	英语
	状语从句（二）（A）
非谓语动词1（B）
	张  强
	教学评价组成员
	杨国华
	市级学科带头人

	2
	4月12日上午
	数学
	立体几何
	刘  舸
	市级学科带头人
	邢  川
	市级学科带头人

	心理
	自信心培养
	孔  宁
	市级学科带头人

	3
	4月18日下午
	语文
	议论文写作指导
	曲宏伟
	市级学科带头人
	顾叶斌
	市级学科带头人

	英语
	情态动词（一）（A）
非谓语动词2（B）
	张  强
	教学评价组成员
	杨国华
	市级学科带头人

	4
	4月19日上午
	数学
	平行和垂直的证明
	刘  舸
	市级学科带头人
	邢  川
	市级学科带头人

	化学
	有机必修复习（A）
非金属复习（B）
	朱  侃
	市级学科带头人
	金  裕
	市级学科带头人

	5
	4月25日下午
	语文
	议论文写作指导
	曲宏伟
	市级学科带头人
	顾叶斌
	市级学科带头人

	英语
	情态动词（二）（A）
情态动词（B）
	张  强
	教学评价组成员
	杨国华
	市级学科带头人

	6
	4月26日上午
	数学
	角的计算
	刘  舸
	市级学科带头人
	邢  川
	市级学科带头人

	生物
	细胞增殖
	林国明
	市级学科带头人

	7
	5月2日下午
	语文
	小说阅读指导
	黄会兴
	市级学科带头人
	石  斌
	市级名师

	英语
	虚拟语气（A）
名词性从句巩固（B）
	吕捷轶
	市级学科带头人
	杨国华
	市级学科带头人

	8
	5月3日上午
	数学
	直线与方程
	陈云彪
	市级名师
	沈  瑶
	市级学科带头人

	化学
	非金属复习（A）
有机必修复习（B）
	金  裕
	市级学科带头人
	朱  侃
	市级学科带头人

	9
	5月9日下午
	数学
	线性规划
	陈云彪
	市级名师
	沈  瑶
	市级学科带头人

	物理
	圆周与平抛运动的综合问题
	丁红明
	市级学科带头人
	沈  超
	市级学科带头人

	10
	5月10日上午
	语文
	小说阅读指导
	黄会兴
	市级学科带头人
	石  斌
	市级名师

	英语
	名词性从句（一）（A）
定语从句1（B）
	吕捷轶
	市级学科带头人
	葛  焱
	市级学科带头人

	11
	5月16日下午
	数学
	圆与方程
	陈云彪
	市级名师
	沈  瑶
	市级学科带头人

	生物
	中心法则、变异
	王甫荣
	市级名师

	12
	5月17日上午
	语文
	小说阅读指导
	黄会兴
	市级学科带头人
	石  斌
	市级名师

	英语
	名词性从句（二）（A）
定语从句2（B）
	吕捷轶
	市级学科带头人
	葛  焱
	市级学科带头人

	13
	5月23日下午
	数学
	椭圆
	刘  舸
	市级学科带头人
	邢  川
	市级学科带头人

	化学
	化学键复习（A）
金属专题复习（B）
	沈育昌
	市级学科带头人
	钟志兴
	市级学科带头人

	14
	5月24日上午
	语文
	小说阅读指导
	黄会兴
	市级学科带头人
	石  斌
	市级名师

	英语
	非谓语从词（二）（A）
动词时态（B）
	张  强
	教学评价组成员
	葛  焱
	市级学科带头人

	15
	5月30日下午
	数学
	双曲线
	刘  舸
	市级学科带头人
	邢  川
	市级学科带头人

	化学
	金属专题复习（A）
化学键复习（B）
	钟志兴
	市级学科带头人
	周学工
	市级学科带头人

	16
	5月31日上午
	数学
	抛物线
	刘  舸
	市级学科带头人
	邢  川
	市级学科带头人

	物理
	机械能守恒定律及应用
	丁红明
	平湖中学
	沈  超
	茅盾中学

	17
	6月6日下午
	语文
	小说阅读指导
	黄会兴
	市级学科带头人
	石  斌
	市级名师

	英语
	非谓语从词（一）（A）动词语态（B）
	张  强
	教学评价组成员
	葛  焱
	市级学科带头人

	18
	6月7日上午
	数学
	圆锥曲线性质问题
	陈云彪
	市级名师
	沈  瑶
	市级学科带头人

	物理
	动能定理及应用
	韩明洲
	市属学科带头人
	姚伟平
	市级学科带头人

	19
	6月13日下午
	语文
	论述类文本阅读指导
	朱瑜冬
	市级学科带头人
	孙  凯
	市属学科带头人

	英语
	动词时态（一）（A）状语从句巩固（B）
	吕捷轶
	市级学科带头人
	杨国华
	市级学科带头人

	20
	6月14日上午
	数学
	动点轨迹问题
	陈云彪
	市级名师
	沈  瑶
	市级学科带头人

	物理
	带电粒子在电场中的运动
	丁红明
	市级学科带头人
	姚伟平
	市级学科带头人

	21
	6月20日下午
	语文
	论述类文本阅读指导
	朱瑜冬
	市级学科带头人
	孙  凯
	市属学科带头人

	英语
	动词时态（二）（A）主谓一致（B）
	吕捷轶
	市级学科带头人
	葛  焱
	市级学科带头人

	22
	6月21日上午
	数学
	曲线的弦问题
	陈云彪
	市级名师
	沈  瑶
	市级学科带头人

	物理
	电场的描述
	韩明洲
	市属学科带头人
	沈  超
	市级学科带头人

	备注：上午:第一节：8：30—9：30  第二节：9：45—10：45  下午:第一节：2：00—3：00  第二节：3：15—4：15

	      A层次面向程度好的学生，B层次面向程度一般的学生；语文、数学、英语不分文理科，只分A、B层次；生物不分A、B层次；心理不分A、B层次，不分文理科。

附件四:
	嘉兴智慧教育在线课堂2014学年第二学期高三文科课程表

	序号
	日期
	学科
	专题名称
	A主讲人
	主讲人基本介绍
	B主讲人
	主讲人基本介绍

	1
	4月11日下午
	语文
	古诗词鉴赏复习指导
	赵云霞
	市级学科带头人
	严  涛
	区级学科带头人

	英语
	单选解题与实践（A）
阅读理解专题——推理判断题（B）
	吴国军
	市级名师
	冯健榕
	市级名师

	2
	4月12日上午
	数学
	向量
	吴旻玲
	市级学科带头人
	赵学忠
	市级学科带头人

	政治
	经济生活第一二单元
	曹国红
	市级学科带头人

	3
	4月18日下午
	英语
	完形填空指导与实践（A）
阅读理解专题——写作视角题（B）
	吴国军
	市级名师
	冯健榕
	市级名师

	地理
	地质作用、水体运动
	姜  涛
	市级学科带头人
	王根兴
	市级学科带头人

	4
	4月19日上午
	语文
	语用之图文转换
	杨伟民
	市级学科带头人
	梅  琴
	市级学科带头人

	数学
	数列
	吴旻玲
	市级学科带头人
	赵学忠
	市级学科带头人

	5
	4月25日下午
	英语
	短文改错专题复习（A）
书面表达专题（B）
	吴国军
	市级名师
	冯健榕
	市级名师

	政治
	经济生活第三四单元
	曹国红
	市级学科带头人

	6
	4月26日上午
	数学
	立体几何
	吴旻玲
	市级学科带头人
	赵学忠
	市级学科带头人

	心理
	高中生涯规划之——了解职业世界
	屈丹
	市级学科带头人

	7
	5月2日下午
	语文
	语用之创意表达
	杨伟民
	市级学科带头人
	梅  琴
	市级学科带头人

	英语
	阅读理解专题复习之写作视角题（A）
单项选择——厘清陷阱题（B）
	沈萃萃
	市级学科带头人
	朱旭东
	市级学科带头人

	8
	5月3日上午
	数学
	解析几何
	沈微微
	市级名师
	屠新跃
	市级名师

	9
	5月10日上午
	地理
	自然环境整体性及差异性
	姜  涛
	市级学科带头人
	王根兴
	市级学科带头人

	政治
	生活与哲学
	王德峰
	市级学科带头人

	10
	5月16日下午
	英语
	书面表达专题复习（A）
完形填空专题——解题策略与实战（B）
	沈萃萃
	市级学科带头人
	朱旭东
	市级学科带头人

	地理
	人口、城市
	姜  涛
	市级学科带头人
	王根兴
	市级学科带头人

	11
	5月17日上午
	语文
	语用之新闻评论
	杨伟民
	市级学科带头人
	梅  琴
	市级学科带头人

	数学
	分类讨论
	沈微微
	市级名师
	屠新跃
	市级名师

	12
	5月23日下午
	英语
	书面表达专题复习（A）
短文改错专题（B）
	沈萃萃
	市级学科带头人
	朱旭东
	市级学科带头人

	政治
	文化生活
	徐  枫
	嘉兴市优质课获奖

	13
	5月24日上午
	数学
	最值问题
	沈微微
	市级名师
	屠新跃
	市级名师

	地理
	区域产业活动
	姜  涛
	市级学科带头人
	王根兴
	市级学科带头人

	备注：上午:第一节：8：30—9：30  第二节：9：45—10：45  下午:第一节：2：00—3：00  第二节：3：15—4：15

	      A层次面向程度好的学生，B层次面向程度一般的学生；语文、数学、英语不分文理科，只分A、B层次。政治不分A、B层次；心理不分A、B层次，不分文理科。

附件五:
	嘉兴智慧教育在线课堂2014学年第二学期高三理科课程表

	序号
	日期
	学科
	专题名称
	A主讲人
	主讲人基本介绍
	B主讲人
	主讲人基本介绍

	1
	4月11日下午
	语文
	古诗词鉴赏复习指导
	赵云霞
	市级学科带头人
	严  涛
	区级学科带头人

	英语
	单选解题与实践（A）
阅读理解专题——推理判断题（B）
	吴国军
	市级名师
	冯健榕
	市级名师

	2
	4月12日上午
	数学
	向量
	吴旻玲
	市级学科带头人
	赵学忠
	市级学科带头人

	物理
	从能量角度解决单点多过程问题
	刘效权
	海高
	魏永春
	市级学科带头人

	3
	4月18日下午
	英语
	完形填空指导与实践（A）
阅读理解专题——写作视角题（B）
	吴国军
	市级名师
	冯健榕
	市级名师

	化学
	选择题专题
	赵  阳
	市级学科带头人

	4
	4月19日上午
	语文
	语用之图文转换
	杨伟民
	市级学科带头人
	梅  琴
	市级学科带头人

	数学
	数列
	吴旻玲
	市级学科带头人
	赵学忠
	市级学科带头人

	5
	4月25日下午
	英语
	短文改错专题复习（A）
书面表达专题（B）
	吴国军
	市级名师
	冯健榕
	市级名师

	物理
	带电粒子在电场和磁场中运动问题
	张建斌
	市级学科带头人
	沈正杰
	县市学科带头人

	6
	4月26日上午
	数学
	立体几何
	吴旻玲
	市级学科带头人
	赵学忠
	市级学科带头人

	心理
	高中生涯规划之——了解职业世界
	屈丹
	市级学科带头人

	7
	5月2日下午
	语文
	语用之创意表达
	杨伟民
	市级学科带头人
	梅  琴
	市级学科带头人

	英语
	阅读理解专题复习之写作视角题（A）
单项选择——厘清陷阱题（B）
	沈萃萃
	市级学科带头人
	朱旭东
	市级学科带头人

	8
	5月3日上午
	数学
	解析几何
	沈微微
	市级名师
	屠新跃
	市级名师

	化学
	有机专题
	廖立平
	市级学科带头人

	9
	5月10日上午

	物理
	电磁感应及其综合问题
	刘效权
	海高
	魏永春
	市级学科带头人

	10
	5月16日下午
	英语
	书面表达专题复习（A）
完形填空专题——解题策略与实战（B）
	沈萃萃
	市级学科带头人
	朱旭东
	市级学科带头人

	生物
	孟德尔定律
	沈  爽
	市级学科带头人

	11
	5月17日上午
	语文
	语用之新闻评论
	杨伟民
	市级学科带头人
	梅  琴
	市级学科带头人

	数学
	分类讨论
	沈微微
	市级名师
	屠新跃
	市级名师

	12
	5月23日下午
	英语
	书面表达专题复习（A）
短文改错专题（B）
	沈萃萃
	市级学科带头人
	朱旭东
	市级学科带头人

	化学
	实验专题
	王滋旻
	市级名师

	13
	5月24日上午
	数学
	最值问题
	沈微微
	市级名师
	屠新跃
	市级名师

	生物
	中心法则、变异
	徐艳梅
	市级学科带头人

	备注：上午:第一节：8：30—9：30  第二节：9：45—10：45  下午:第一节：2：00—3：00  第二节：3：15—4：15

	      A层次面向程度好的学生，B层次面向程度一般的学生；语文、数学、英语不分文理科，只分A、B层次；化学、生物不分A、B层次；心理不分A、B层次，不分文理科。

PAGE